

Vertmont Holding ApS

Aa. Louis-Hansens Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 33 06 28 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.



Michael Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vermont Holding ApS
Aa. Louis-Hansens Allé 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 06 28 85

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronald Clive Vermont
Tanja Vermont
Michael Vermont

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Cofradex ApS og Vertmont Ejendom ApS samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.043 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.663	-11.563
Driftsresultat	-13.663	-11.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.494	1.521.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.506	-1.028
Resultat før skat	2.039.325	1.508.534
2 Skat af årets resultat	3.356	2.758
Årets resultat	2.042.681	1.511.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.054.494	1.521.125
Udbytte for regnskabsåret	221.500	216.800
Disponeret fra overført resultat	-233.313	-226.633
Disponeret i alt	2.042.681	1.511.292

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.143.438	15.361.610
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.143.438</u>	<u>15.361.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.143.438</u>	<u>15.361.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	921.624	683.018
	Andre tilgodehavender	<u>18</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>921.642</u>	<u>683.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.157</u>	<u>141.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.799</u>	<u>824.967</u>
	Aktiver i alt	<u>18.251.237</u>	<u>16.186.577</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.430.253	10.648.425
	Overført resultat	4.591.493	4.552.140
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.500	216.800
	Egenkapital i alt	<u>17.323.246</u>	<u>15.497.365</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	<u>524.991</u>	<u>390.518</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.991</u>	<u>390.518</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.250
	Selskabsskat	390.500	287.009
	Anden gæld	0	435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.000</u>	<u>298.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>927.991</u>	<u>689.212</u>
	Passiver i alt	<u>18.251.237</u>	<u>16.186.577</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	9.127.300	4.778.773	211.700	14.197.773
Udloddet udbytte	0	0	0	-211.700	-211.700
Resultatandel	0	1.521.125	-226.633	216.800	1.511.292
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	10.648.425	4.552.140	216.800	15.497.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-216.800	-216.800
Resultatandel	0	2.054.494	-233.313	221.500	2.042.681
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Koncerntilskud	0	927.334	-927.334	0	0
	80.000	12.430.253	4.591.493	221.500	17.323.246

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.506	1.028	
	<u>1.506</u>	<u>1.028</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.335	-2.777	
Regulering af tidligere års skat	-21	19	
	<u>-3.356</u>	<u>-2.758</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	4.713.185	4.713.185	
Kostpris 30. september 2021	<u>4.713.185</u>	<u>4.713.185</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	10.648.425	9.127.300	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.054.494	1.521.125	
Udbytte	-1.200.000	0	
Skattefrit koncerntilskud	927.334	0	
Opskrivninger 30. september 2021	<u>12.430.253</u>	<u>10.648.425</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>17.143.438</u>	<u>15.361.610</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cofradex ApS,	100 %	9.841.270	1.341.808
Vertmont Ejendom ApS,	100 %	7.302.168	712.686
		<u>17.143.438</u>	<u>2.054.494</u>
4. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		524.991	390.518
		<u>524.991</u>	<u>390.518</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens samlede bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Cofradex ApS og Vermont Ejendom ApS' bankengagement overfor Jyske Bank. Hæftelsen omfatter bankgælden der pr. 30. september 2021 udgør 15 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.